B o l e t i m  B o l e t i m  B o l e t i m  B o l e t i m

Criado pela Lei Municipal N

Lagoa Seca,PB – 25 de Janeiro de 2019

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO (TIPO:
CARRO-PIPA), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7
(SETE) M³ DE ÁGUA, COM MOTORISTA, PARA
EXECUÇÃO DO ABASTECIMENTO DE ÁGUA
POTÁVEL PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL
DA POPULAÇÃO DA ZONA URBANA E RURAL
ATINGIDA PELA ESTIAGEM DO MUNIC
LAGOA SECA - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa
de Licitação nº DP00004/2019. DOTAÇÃO:
ORÇAMENTO 2019: RECURSOS PRÓPRIOS
(RECURSOS ORDINÁRIOS). VIGÊNCIA: 3 (três)
meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Lagoa Seca e: CT Nº 00006/2019 - 25.0
DA COSTA - R$ 36.000,00.

LICITAÇÃO & EXTRATOS

B o l e t i m  B o l e t i m  B o l e t i m  B o l e t i m  O f i c i a lO f i c i a lO f i c i a lO f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N .º 30, de 28 de Abril de 1994

Janeiro de 2019           EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB –

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO (TIPO:
PIPA), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7

(SETE) M³ DE ÁGUA, COM MOTORISTA, PARA
EXECUÇÃO DO ABASTECIMENTO DE ÁGUA
POTÁVEL PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL
DA POPULAÇÃO DA ZONA URBANA E RURAL
ATINGIDA PELA ESTIAGEM DO MUNICÍPIO DE

PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa
de Licitação nº DP00004/2019. DOTAÇÃO:
ORÇAMENTO 2019: RECURSOS PRÓPRIOS
(RECURSOS ORDINÁRIOS). VIGÊNCIA: 3 (três)
meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal

25.01.19 - JOSÉ

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DP00004/2019

Nos termos dos elementos constantes da respectiva
Exposição de Motivos que instrui o processo e observado
o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de
Licitação nº DP00004/2019, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO (TIPO: CARRO
COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 (SETE) M³ DE
ÁGUA, COM MOTORISTA, PARA
ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL PARA
ATENDIMENTO EMERGENCIAL DA POPULAÇÃO
DA ZONA URBANA E RURAL ATINGIDA PELA
ESTIAGEM DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO
o seu objeto a: JOSÉ DA COSTA

Lagoa Seca

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito

LICITAÇÃO & EXTRATOS

O f i c i a lO f i c i a lO f i c i a lO f i c i a l
de 28 de Abril de 1994

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

 CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº
DP00004/2019

Nos termos dos elementos constantes da respectiva
o de Motivos que instrui o processo e observado

o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de
Licitação nº DP00004/2019, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO (TIPO: CARRO-PIPA),
COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 (SETE) M³ DE
ÁGUA, COM MOTORISTA, PARA EXECUÇÃO DO
ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL PARA
ATENDIMENTO EMERGENCIAL DA POPULAÇÃO
DA ZONA URBANA E RURAL ATINGIDA PELA
ESTIAGEM DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA - PB;
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO
o seu objeto a: JOSÉ DA COSTA - R$ 36.000,00.

Lagoa Seca - PB, 25 de Janeiro de 2019

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito